

# Nil'de Gemi , Kahire, İskenderiye ve Kızıldeniz ( Hurgada ) - Kolay Vize

Uçak Bileti, 8 Gece Konaklama, 9 Kahvaltı, 5 Öğle Yemeği, 6 Akşam Yemeği, Transferler, Turlar, Türkçe Rehberlik Dahil

Hurghada (2) Nil'de Gemi(4) Yataklı Tren(1) Kahire (1) - İskenderiye

## 1.GÜN, İSTANBUL-HURGHADA

Saat 20:45 İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı buluşma.

Saat 23:50 Pegasus Havayollarına ait PC 622 sefer sayılı tarifeli uçuşla Hurghada'ya hareket.

## 2.GÜN, HURGHADA (Kahvaltı, Öğle Yemeği, Akşam Yemeği)

Saat 01:30 Varış. İşlemlerin ardından, otele transfer. Odalara yerleşme ve konaklama. Kahvaltı, öğle yemeği, akşam yemeği ve konaklama otelimizde. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek **Gerçek Denizaltı Turuna** katılabilirler. **(Yetişkin: 49 USD/Çocuk: 29 USD)** Gerçek denizaltı deneyimine var mısınız? Denizaltımız 20 metre kadar derinliğe inecek. Kızıldeniz'in dünyaca meşhur ve akvaryum gibi olan sualtını içindeymişçesine deneyimleyip muhteşem fotoğraflar çekebilirsiniz. **(transferler dahil)** Turumuzun bitimiyle birlikte otele transfer.

Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek **Çölde Gün Batımı ATV ya da Buggy Safari Turuna** katılabilirler. **(Tek Kişilik ATV: 29 USD, Çift Kişilik Buggy 2 Kişi Toplam: 39 USD)** Sina Çölü ve Sıra Dağları; gün batımında doyumsuz manzaralar sunmaktadır. Gezimizde bir de Bedevi kampını ziyaret ederek çölde yaşam ile ilgili bilgiler alabileceksiniz. **(Transferler, kask, Bedevi Çayı ikramı dahil, diğer içecekler ve poşu dahil değildir)** Gezilerimizin ardından otele transfer.

Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek **Tam Günlük Öğle Yemekli Giftun Tekne Turuna (Yetişkin: 39 USD/Çocuk: 19/Dalış Farkı: 20 USD)** katılabilirler. Kızıldeniz'in Maldivler'i olarak bilinen Giftun, bölgenin enfes adalarından biridir ve doğal güzelliklerinin ve su altı hazinelerinin korunması için Ulusal Rezerv Alanı olarak ilan edilmiştir. Dolu dolu bir gün geçirmek için tam günlük tekne turu yapabilir, adanın tüm güzelliklerini doyasıya keşfedebilirsiniz. Bölgenin en kaliteli plajı olan Nemo Beach'de veya Orange Bay'de güneşlenebilmeniz ve denize girebilmeniz için serbest zaman vereceğiz. Teknemizde alkolsüz içecekler ve öğle yemeği servis edilirken, tüplü dalış talep eden misafirlerimiz bizi haberdar ederek ekstra ücret karşılığında dalış keyfini yaşayabilirler. Ayrıca, Şezlong ve şemsiye ücreti ile Ulusal Park giriş ücreti, tur fiyatına dahil edilmiştir. Tüplü dalışı yapmak isteyen misafirlerimiz önceden rehberimize bildirerek bu seçeneği de değerlendirebilirler. **(Transferler, öğle yemeği, alkolsüz içecekler, Giftun Ulusal Parkı giriş ücreti fiyata dahildir. Tüplü dalış ekstra ücrete tabidir. Şnorkel ekipmanını derseniz ek ücret ödeyerek teknede kiralayabilir ya da kendi ekipmanınızı getirebilirsiniz)** Turumuzun bitimi ile birlikte otelimize transfer.

Akşam yemeğinin ardından, **Panoramik Hurghada Şehir Turu** gerçekleştireceğiz. Yeni Hurghada ve Eski Şehir Merkezi, Al Mina Camii, Marina Bölgesi, St. Mary Kıpti Kilisesi, Balık Hali, göreceğimiz yerler arasındadır

### 3.GÜN, HURGHADA-LUKSOR (Kahvaltı, Öğle Yemeği ve Akşam Yemeği)

Kahvaltı ve odaların boşaltılmasının ardından, Luksor'a hareket ediyoruz. Yolculuğumuz yaklaşık 310 km kadar sürecektir. Varışımızla birlikte gemimize geçerek öğle yemeğimizi alıyoruz. Ardından,

**Karnak Tapınağı'nı** ziyaret etmek üzere gemiden ayrılıyor. UNESCO Dünya Mirası Listesinde yer alan, Dünyada bugüne kadar inşa edilmiş en geniş antik yapı olan Karnak Tapınağını gezdikten sonra **Luksor Tapınağını** da panoramik olarak görüp gemimize geçiyoruz. Odalara yerleşme ve dinlenebilmeniz için serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından düzenlenecek **Karnak Tapınağı Işık ve Ses Gösterisine** katılabilirler.

### 4.GÜN, LUKSOR-EDFU (Kahvaltı, Öğle Yemeği ve Akşam Yemeği)

Erken kalkmayı göze alan misafirlerimiz, rehberimiz tarafından **ekstra** olarak düzenlenecek **Luksor Gündoğumu Balon Turuna** katılabilirler. **(Yetişkin:149 USD, Çocuk: 119 USD)** Uçsuz bucaksız çöl, kıvrıla kıvrıla giden muhteşem Nil Nehri ve deltasındaki bereketli topraklar, nehrin iki tarafında yayılmış binlerce yıllık tapınaklar ile bu balon gezisi benzersizdir. **(transferler ve balon turu bileti fiyata dahildir.)**

Gemide alacağımız kahvaltının ardından **Krallar Vadisi (Firavunlar Vadisi)** turumuz için hareket ediyoruz. Kral mezarlarını gezdikten sonra ilk kadın firavun olan Kraliçe Hatşepsut anısına yaptırılan ve mezar tapınaklarının en eskisi olan **Hatşepsut Tapınağı'nı** gezdikten sonra **Memnon Anıtlarını** görüyoruz. Ardından, öğle yemeği için gemimize dönüyoruz. Aynı zamanda gemimizle, yeni durağımız olan **Edfu'ya** doğru hareket ediyoruz. Esna Kilidinde gemimizin havuzlanarak Nil üzerinde seviye atlatılması işlemini güverteden seyretmenizi öneririz. Akşam yemeğimiz ve konaklama gemide. Not: Balon turu riskli hava koşullarında iptal edilmektedir ve firmamızın bunda dahil bulunmamaktadır.

### 5.GÜN, EDFU-KOMOMBO-ASWAN (Kahvaltı, Öğle Yemeği ve Akşam Yemeği)

Kahvaltı, öğle yemeği, akşam yemeği ve konaklama gemimizde. Dileyen misafirlerimiz gemimin duraklama yapacağı **Edfu'da** rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek **Tapınak Turuna** katılabilirler. **(Yetişkin:49 USD, Çocuk: 29 USD)** . Şahin Başlı Tanrı Horus'a ithaf edilmiş tapınak, Karnak Tapınağından sonra Mısır'daki en büyük ve günümüze kadar en iyi korunarak gelmiş olandır. Bu önemli mabedi ziyaret ettikten sonra gemimize dönüyoruz. **Tapınak giriş ücreti, fayton ile ulaşım fiyata dahildir)**

Dileyen misafirlerimiz gemimin duraklama yapacağı Kom Ombo'da rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek **Tapınak Turuna** katılabilirler. **(Yetişkin:49 USD, Çocuk: 29 USD)** Burada, M.Ö. 2. Yüzyılda inşa edilmiş, bir dönem Kipti Mısırlılar tarafından kilise olarak da kullanılan, timsah tanrı Sobec ve yetişkin Horus olarak da bilinen Haroeris'e ithaf edilmiş **Kom Ombo Tapınağını** ziyaret ediyoruz. Dönüşümüzle birlikte gemimiz keyifli seyrine devam ediyor. **(Tapınak giriş ücreti, fayton ile ulaşım fiyata dahildir).**

### 6.GÜN, ASWAN (Kahvaltı, Öğle Yemeği ve Akşam Yemeği)

Kahvaltı, öğle yemeği, akşam yemeği ve konaklama gemimizde. Erken kalkıp, biraz da yorulup, karşılığında ise büyük bir ödülle sahip olacak misafirlerimiz, rehberimiz tarafından **ekstra** olarak düzenlenecek **Abu Simbel** katılabilirler. **(Yetişkin:149 USD, Çocuk: 99 USD)** Nubya'daki isyanları bastırmak için sefere çıkan II. Ramses, başıboş bir fili takip edip Ebu Simbel'e ulaşır ve burada iki adet tapınak yapmaya karar verir... Nasr Barajı'nın açılışı ile tapınağın sular altında kalacağı anlaşılınca, devrin Mısır Hükümeti içinde Türkiye'nin de bulunduğu ülkelerin de desteğini alarak, tapınağı keserek parçalar halinde günümüzdeki yerine taşımış ve parçaları adeta yap/boz gibi yeniden birleştirerek inşa etmiştir. Bu mimari harikayı görebilmek gününüzün en büyük hediyesi olacak. **(transferler ve**

**tapınak giriř ücreti fiyata dahildir**) Bu turumuz için gemiden kahvaltı kutuları alınarak çok erken saatlerde yola çıkılmaktadır.

Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek **Philae Tapınağı ve Nübyan Köyü Turuna** katılabilirler. **(Yetiřkin: 79 USD/Çocuk: 49 USD)** Teknelerle yapacađımız bu turumuzda; 2000 yılı ařkın bir geçmiři bulunan, Antik Mısır'ın en büyük tanrıçası İsis için inşa edilmiş olan ve Nil Nehri üzerinde aynı adlı adada bulunan Philae Tapınađını geziyoruz. Ardından Nubian Köyü'nde renkli evleri, baharatları, el iři ürünlerin satıldıđı çarřıyı yürüyerek gezeceđiz.

### **7.GÜN, ASWAN-YATAKLI TREN İLE KAHİRE (Kahvaltı, Akřam Yemeđi)**

Kahvaltı gemimizde. Odalar saat 12:00'da boşaltılacaktır. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek **Aswan Turuna** katılabilirler. **(Yetiřkin: 79 USD/Çocuk: 59 USD)** Bu turumuza, **Nasr Barajı** ziyaretiyle bařlıyoruz. Yapımına 1958 yılında bařlanan ve inřası 12 yıl süren baraj bittiđinde Mısır'ın kaderini deđiřtirmiřtir. Sonrasında, Sonraki ziyaret noktamız 3500 yıllık geçmiři olan **Bitmemiř Obelisk**. Burası, dönemin insanların devasa kayaları oyarak nasıl řaheserler ortaya çıkardıklarını gözlemleyebilmeniz için eřsiz bir fırsattır. Sonrasında, teknelerimize binerek Aswan'ın adacıklarla dolu doyumsuz nehir manzaralarının tadını çıkara çıkara Agilkia Adasına giderek burada bulunan M.Ö. 380 yılından kalma **Philae (Filai) Tapınađını** ziyaret ediyoruz. Keyifli deneyimlerimiz sonrasında, gemimize dönüyoruz. **(Giriř ücretleri, transferler, tekne ile ulařım fiyata dahildir)**

Rehberimizin belirleyeceđi saatte tren garına hareket ediyoruz. Kompartımanlarımıza yerleřip, Aswan'dan Kahire'ye yolculuđumuza bařlıyoruz. Geceniz yataklı trende geçiyor. Akřam yemeđimizi trende alıyoruz.

### **8.GÜN, KAHİRE (Kahvaltı)**

Kahvaltımızı trende alıyoruz. Varıřımızla birlikte otelimize transfer. Odalarımızı saat 12:00'da alacađız. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek **Tam Günlük Öđle Yemekli Piramitler, Müze, Khan el Khalil-i Çarřısı Turuna** katılabilirler. **(Yetiřkin: 89 USD/Çocuk: 59 USD)** Bu gezimizde öncelikle Kahire'nin en önemli hazinesi olan **Piramitlere** gidiyoruz. Dünyanın 7 Harikasından günümüze kadar ulařan tek eser olması ile dünyanın en çok merak edilen eseri olan sayısız gizemli teknik ve mimari unsuru yansıtan Keops Piramidi'ni, tüm platoyu ayakları altına alan Panorama Tepesini, Kefren, Mikerinos ve Kraliçe ile diđer soyluların anıt mezarları olan piramitleri görüp nefis fotođraflar çekiyoruz. Sonrasında, Kefren Mezar kompleksinin en önemli parçası olan ve mumyalama iřlemlerinin yapıldıđı Kefren Vadi Tapınađı'nı ve Sfenks'i görecekiz. Gezimiz esnasında, Papirüs Atölyesi ve Dođal Parfüm Fabrikası ziyaretlerimiz de olacak. Öđle yemeđimizi Mawlana Restoranda aldıktan sonra, dünyada çok ses getirmiş ve ilgi görmüş keřif olan Tutankhamon Mezarı Hazine'sini ve diđer birçok dünyaca ünlü eserleri görebileceđimiz **Mısır Ulusal Müzesi**. Müze'nin alt katında Eski, Orta ve Yeni Krallık Dönemleri'nin en önemli ve deđerli parçalarını, lahit ve heykelleri bulunmaktadır. Müzenin üst katında ise eřsiz som altın parçalar, lahitler, mask ve mücevherler, kanapos küpleri, tahtlar ve Tutankhamon'un tüm diđer eřyalarını içeren olađanüstü hazinesi bulunmaktadır. Burayı da gezdikten sonra; Afrika kıtasının en ünlü çarřısı olan **Khan el Khalili Çarřısı'na** gidiyoruz. Çarřı Amr İbn el As ile birlikte Kahire řehrinin kurucularından kabul edilen Muiz el din-Allah tarafından kurulmuş olan "Beyn-el Kasreyn" adı verilen "İki Saray arası" bölgesinin ve İslami Kahire'nin kalbinde yer alır. Dünyanın en eski ikinci medresesi olan El Ezher Medresesi adını taşıyan El Ezher Camii ve restore edilmiş haliyle Kahire'nin en güzel camilerinden Hüseyin Camii de burada yer alır. Çarřı ziyareti sırasında Hüseyin Camii'ni ziyaret edebilir, beř binin üzerinde dükkanlardan ve arastalardan birinde hediyelik alıř-veriřlerinizi yapabilir, Nobel ödüllü dünyaca ünlü yazar Necip Mahfuz'un adını taşıyan kafede veya Mehmet Akif Ersoy'un da favori mekanlarından olan Fishawi'de karkadeh, limonata, kahve veya naneli çayınızın tadını çıkartabilirsiniz. **(Transferler, otobüste kiři baři 2 küçük su, öđle**

**yemeđi, Giza Piramitleri ören yeri giriş ücreti, Ulusal Müze giriş ücreti ve müzede kulaklık fiyata dahildir. Piramit içine giriş ekstradır ve tavsiye edilmez. Diđer içecekler ekstradır)** Gezimizin bitimi ile birlikte otelimize transfer.

Dilerseniz bu gezinizi rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek **Nil'de Şovlu ve Akşam Yemekli Tekne Turu** ile taçlandırabilirsiniz. **(Yetişkin: 49 USD/Çocuk: 29 USD)** Nil'in iki yanına kurulmuş Kahire kentinin geceleri ışıl ışıl olan görüntüsü ve çok güzel bir şov ile keyifli vakit geçireceksiniz. **(Açık büfe akşam yemeđi, 4 kişiye 1 büyük su ve transferler fiyata dahildir, diđer içecekler ekstradır)** Gezimizin bitimi ile birlikte otelimize transfer.

### **9.GÜN, KAHİRE-İSKENDERİYE (Kahvaltı ve Akşam Yemeđi)**

Kahvaltı otelimizde. Gününüz serbest. Odalar saat 12:00'da boşaltılacaktır. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek **Öğle Yemekli Sakkara Piramitleri Turuna** katılabilirler. **(Yetişkin: 79 USD/Çocuk: 49 USD)** Mısır'ın eski başkenti Memphis'te yaşayanların gömüldüğü yer olan **Sakkara Bölgesi**, özellikle tarih ve metafizik meraklılarını cezbetmektedir. M.Ö. 2620 yılında İmhotep tarafından inşa edilen Basamaklı Piramit kullanılan mastabalar ile sonraki piramitlerin inşasına ilham kaynağı olmuştur. Burada; Unas Piramitleri, Zoser Piramitleri, Titi Piramidi, Kagemni Mezarı, Sakkara Piramitleri göreceğimiz yerler arasındadır. Öğle yemeđini turumuz esnasında yerel bir restoranda alacağız. **(Transferler, otobüste kişi başı 2 küçük su, öğle yemeđi, Zoser Piramidi, Teti ve Unas Piramitleri, Ankmahur, Nefer, Setemtah, Ptahhotep, Kahmennekawassi, Ti, Aedut, Unasankh ve İnheret'i kapsayan Sakkara Piramitleri ören yeri giriş ücreti, diđer içecekler ekstradır)** Turumuzun bitimiyle birlikte otele transfer.

Rehberimizin belirleyeceği saatte İskenderiye'ye hareket. Kahire-İskenderiye arasındaki mesafe yaklaşık **220 km'dir**. İskenderiye, adını aldığı, Mısır'da bir Yunan kültür merkezi oluşturmak isteyen Büyük İskender tarafından Rodos'lu mimar Dinokrates'in hazırladığı plana göre M.Ö. 332 yılında kurulmuştur ve antik çağda Rhakotis ismiyle anılmıştır. Yaklaşık 5 milyon nüfusa sahip olan şehir, ülkenin en büyük ikinci şehridir. İskenderiye, tarihi ve kültürel değerleriyle önemli bir turistik merkezdir. Ayrıca, ülkenin en önemli limanlarından biri olarak da ekonomik olarak önem taşımaktadır. Antik Mısır döneminden kalma birçok yapı, müze ve sanat galerisi İskenderiye'de bulunmaktadır. Burada yer alan tarihi ve doğal güzellikler arasında Kayıtbay Kalesi (giriş ücreti dahil) ve Montazah Kraliyet Sarayı ve Bahçeleri, Aleviler tarafından çok önemli görülen Abu al Abbas Camii panoramik olarak göreceğimiz yerlerden sadece birkaçıdır. Mariout Gölü, dünyanın en büyük antik kütüphanesinin yerinde modern bir şekilde yeniden inşa edilmiş olan İskenderiye Kütüphanesi, dünyanın yedi harikasından birisi olan ancak sular altında kalmış olan İskenderiye Feneri'nin yeri, Stanley Köprüsü ve plaj bölgesi, Liman, Aziz Markus Katedrali ve Koleji, Fransız Lisesi, Korniş bölgesi, Özgürlük Meydanı, şehrin merkezi Saad Zaghloul Meydanı ve Salah Salem Caddesi panoramik olarak göreceğimiz yerlerdendir. Turumuzun ardından akşam yemeđimizi İskenderiye'nin ünlü balık restoranlarından birinde alacağız. Yemeđin ardından, alışverişleriniz ve şehri serbestçe keşfedebilmeniz için serbest zaman. Rehberimizin belirleyeceği saatte havalimanına transfer.

### **10.GÜN, İSKENDERİYE-İSTANBUL**

Gerekli işlemlerin ardından,

**Saat 02:05** Pegasus Havayollarına ait PC 629 sefer sayılı tarifeli uçuşla İstanbul'a hareket ediyoruz.

**Saat 05:25** İstanbul'a varış. Bir başka gezimizde görüşmek dileğiyle...

\* Oteller

HURGHADA, PHARAOH AZUR HOTEL VB. 5\*  
GEMİ, M/S SEMİRAMİS VB. 5\* DELUXE  
KAHİRE, PYRAMIDS PARK VB. 5\*

#### **Fiyata Dahil Olan Hizmetler**

- \* Pegasus Havayolları tarifeli seferleri ile İstanbul/Hurghada, İskenderiye/İstanbul hattında ekonomi sınıf uçak bileti
- \* Aswan/Kahire hattında yataklı vagon tren bileti
- \* Havalimanı Vergileri
- \* Seçtiğiniz kategori otellerde Hurghada'da 2 gece yarım pansiyon, Gemide 4 gece tam pansiyon, Yataklı Tren'de 1 gece yarım pansiyon ve Kahire'de 1 gece oda-kahvaltı olmak üzere 8 gece konaklama
- \* İskenderiye'de yerel restoranda alınacak 1 akşam yemeği
- \* Programda belirtilen havalimanı/otel/havalimanı transferleri
- \* Özel otobüs ile Hurghada-Luksor ve Kahire-İskenderiye transferleri
- \* Panoramik Hurghada ve Panoramik Kahire Turları
- \* Panoramik İskenderiye Turu
- \* Luksor Turu (Karnak Tapınağı, Hatchepsut Tapınağı ve Krallar Vadisi giriş ücretleri dahildir)
- \* Şehirlerarası yolculuklarda kişi başı 2 adet küçük su (otobüste bulunacak)
- \* Mısır Tecrübesi olan Türkçe Rehber Hizmeti
- \* Zorunlu Mesleki Sorumluluk Sigortası (mevzuat gereği ödemeyi yaptığınız firma tarafından yapılmaktadır)

#### **Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler**

- \* Yurtdışı Çıkış Fonu
- \* Vize (Dilerseniz Mısır'a varışta 25 USD karşılığında kendiniz temin edebilirsiniz. Ancak, zaman zaman uzun kuyruklar oluşabilmektedir. Dilerseniz, 25 USD Vize+15 USD Hizmet Bedeli karşılığında vizenizi adresinize kargo ile gönderebiliriz. Ek hizmetler bölümünden bu hizmetimizi satın alıp kredi kartı ile ödeme yapabilirsiniz. Veya, İstanbul havalimanı gidişte 25 USD+10 USD Hizmet Bedeli karşılığında vizenizi uçağa binmeden önce yetkilimizden satın alabilirsiniz. (her zaman mevcut olmayabilir) Bebekler, anne-baba pasaportuna kayıtlı olsalar dahi vizeye tabidirler. Yeşil Pasaport ve Hususi Pasaport hamilleri vizeden muaftır. Pasaportunuzun en az 6 ay geçerlilik süresi olmalıdır.
- \* TC iç hat uçak bileti. Özel bağlantı ücretlerimizi satış temsilcinizden öğrenebilirsiniz.
- \* Ekstra Turlar
- \* **Mecburi Yerel Hizmet Bedelleri (Kişi başı yetişkin için 75 USD, Çocuk için 75 USD, Bebek için 25 USD Mısır'a varışta rehberimizce toplanır)**
- \* Şahsi Harcamalar
- \* İptal Güvence Paketi (Tur Bedelinin %10'u kadar ilave prim ödenir) (Hareket saatine 96 saat kalaya kadar koşulsuz iptal hakkı tanır)
- \* Seyahat Sigortası (bagaj kaybı, tur öncesi ve tur sırasında sağlık sorunları, vefat gibi problemlere karşı sigortalanmanızı öneririz)
- \* Yukarıda ve programda dahil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet

**ÖNEMLİ NOT:** Ekstra tur fiyatları yayın ilan gününde geçerli olup, turunuz öncesinde tedarikçi zamları, döviz kurları, vergi değişiklikleri, giriş ücreti artışları gibi sebeplerle maliyetlerde oluşabilecek farklar satış fiyatlarımıza yansıtılacaktır. Böyle bir durumda; tur hareket tarihinden en geç 48 saat öncesinde tarafınıza gönderilecek final program üzerindeki yeni fiyatlar geçerli olacaktır.